ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2020 года                                                                                № 106/645

г. Ессентуки

О регистрации списка кандидатов в депутаты Думы города Ессентуки
шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ессентукским
местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» в Ставропольском крае»

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы

местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского

края» избирательным объединением «Ессентукским местным отделением

Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Ставропольском крае» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы

города Ессентуки шестого созыва, территориальная избирательная комиссия

города Ессентуки установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы города

Ессентуки шестого созыва избирательным объединением «Ессентукским

местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» в Ставропольском крае», заверенного в количестве 19 человек

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

от 27 июля 2020г. №95/543 соответствует требованиям статей 33, 35 и 351

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 19, 21, 24

Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края».

С учетом вышеизложенного, руководствуясь статьей 38 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края», постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 13.12.2011 г. «О

возложении полномочий избирательной комиссии городского округа город-

курорт Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города

Ессентуки», постановлением территориальной избирательной комиссии

города Ессентуки от 29.06.2020 г. №76/378 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города

Ессентуки шестого созыва на территориальную избирательную комиссию

города Ессентуки», территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы города

Ессентуки шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

«Ессентукским местным отделением Всероссийской Политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае» в количестве 19 человек, 07

августа 2020 года в 18 часов 15 минут.

 2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в средства массовой

информации для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь              М.А. Макаренко

список кандидатов
зарегистрированный территориальной

избирательной комиссией
города Ессентуки

07 августа 2020 года
(постановление № 106/645)

список

кандидатов в депутаты Думы города Ессентуки шестого созыва, выдвинутый

избирательным объединением «Ессентукским местным отделением

Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Ставропольском крае»

1. Некристов Александр Юрьевич, дата рождения – 21 марта 1975 года,

место рождения – гор. Ипатово Ипатовский район Ставропольский край,

адрес места жительства – Ставропольский край, город Ессентуки,

образование высшее, основное место работы или службы / род занятий –

Глава города Ессентуки Ставропольского края, член Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Задков Андрей Анатольевич, дата рождения – 26 сентября 1974 года,

место рождения – г. Ессентуки Ставропольский край, адрес места жительства

– Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее, основное

место работы или службы / род занятий – Председатель Думы города

Ессентуки, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Катанов Дмитрий Григорьевич, дата рождения – 27 марта 1951 года,

место рождения – с. Клан–Подгорное Андроповского района

Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город

Ессентуки, образование высшее, основное место работы или службы / род

занятий – государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Ставропольского края «Ессентукская городская клиническая больница», член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

4. Чотчаева Софият Муратовна, дата рождения – 17 сентября 1957 года,

место рождения – с. Буденновка Свердловского района Джамбульской

области Казахской ССР, адрес места жительства – Ставропольский край,

город Ессентуки, образование высшее, основное место работы или службы /

род занятий – государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Ставропольского края «Ессентукский межрайоный родильный дом», член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

5. Архангельский Владимир Алексеевич, дата рождения – 3 июля 1952

года, место рождения – с. Константиновка Предгорного района

Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город

Ессентуки, образование высшее, основное место работы или службы / род

занятий – Санаторий им. И.М. Сеченова – НКФ ФГБУ «НМИЦ РК»

Минздрава России, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ".

6. Ефремова Людмила Ивановна, дата рождения – 8 августа 1948 года,

место рождения – с. Новоселицкое Александровского района

Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город

Ессентуки, образование высшее, основное место работы или службы / род

занятий – пенсионер, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ".

7. Калайчев Владимир Русланович, дата рождения – 8 апреля 1988 года,

место рождения – гор. Ессентуки Ставропольского края, адрес места

жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее,

основное место работы или службы / род занятий – временно не

работающий, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ".

8. Подобреева Юлия Сергеевна, дата рождения – 30 сентября 1982 года,

место рождения – гор. Грозный, адрес места жительства – Ставропольский

край, город Ессентуки, образование высшее, основное место работы или

службы / род занятий – государственное казенное учреждение

«Ставропольский краевой казачий центр», член Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

9. Любенко Степан Михайлович, дата рождения – 17 марта 1974 года,

место рождения – с. Кокпекты Кокпектинский район Семипалатинская

область Казахская ССР, адрес места жительства – Ставропольский край,

Предгорный район, поселок Ясная Поляна, образование высшее, основное

место работы или службы / род занятий – ГКСУВУ «Горнозаводская

специальная общеобразовательная школа закрытого типа», член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

10. Клешня Юрий Владимирович, дата рождения – 21 мая 1962 года,

место рождения – гор. Нальчик КБАССР, адрес места жительства –

Ставропольский край, город Пятигорск, образование высшее, основное место

работы или службы / род занятий – общество с ограниченной

ответственностью «РегионСК», член Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ".

11. Федоровская Ирина Владимировна, дата рождения – 3 августа 1961

года, место рождения – г. Ессентуки Ставропольского края, адрес места

жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее,

основное место работы или службы / род занятий – государственное

бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края

«Ессентукская городская детская больница», член Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

12. Выприцкий Евгений Николаевич, дата рождения – 14 ноября 1966

года, место рождения – гор. Джезказган Карагандинской обл., адрес места

жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее,

основное место работы или службы / род занятий – Общество с

ограниченной ответственностью «Техсервис», член Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

13. Оленич Вера Азарьевна, дата рождения – 14 декабря 1960 года,

место рождения – г. Ессентуки Ставропольского края, адрес места

жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее,

основное место работы или службы / род занятий – государственное

бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края

«Ессентукская городская клиническая больница», член Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

14. Гринько Нина Николаевна, дата рождения – 8 октября 1962 года,

место рождения – пгт. Багаевский Багаевского района Ростовской области,

адрес места жительства – Ставропольский край, город Ессентуки,

образование высшее, основное место работы или службы / род занятий –

Лечебно-профилактическое учреждение «базовый санаторий «Виктория»

(санаторно-клинический реабилитационный центр).

15. Андржиевский Борис Францевич, дата рождения – 1 июля 1954

года, место рождения – гор. Баку Азербайджанской ССР, адрес места

жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее,

основное место работы или службы / род занятий – открытое акционерное

общество «Ессентуки-хлеб», член Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ".

16. Спиваков Сергей Васильевич, дата рождения – 30 мая 1960 года,

место рождения – гор. Алма–Ата Республики Казахстан, адрес места

жительства – Ставропольский край, город Пятигорск, пос. Горячеводский,

образование высшее, основное место работы или службы / род занятий –

пенсионер .

17. Гончаров Жаник Валерьевич, дата рождения – 12 июня 1982 года,

место рождения – гор. Андижан Андижанской области Узбекистан, адрес

места жительства – Ставропольский край, город Пятигорск, Общество с

ограниченной ответственностью «А.В.-Фарм», член Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

18. Бондарев Алексей Анатольевич, дата рождения – 23 июля 1983

года, место рождения – г. Ессентуки Ставропольского края, адрес места

жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее,

основное место работы или службы / род занятий – Общество с

ограниченной ответственностью «СТУП».

19. Паюл Василий Владимирович, дата рождения – 11 января 1993

года, место рождения – пос. Белый уголь гор. Ессентуки Ставропольского

края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Ессентуки,

образование высшее, основное место работы или службы / род занятий –

муниципальное казенное учреждение культуры «Социально-культурный

центр муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного

района Ставропольского края», член Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ".